Snap-on is a trademark, registered in the United States and other countries, of
Snap-on Incorporated. All other trademarks are marks of their respective holders.
©Snap-on Incorporated 2024.  All rights reserved.
Snap-on, 2801 80th Street, Kenosha, WI  53143    www.snapon.com Seite 1 von 2
Merkmale und Vorteile
Anwendung
TQSG-Serie
Klick Drehmomentschlüssel mit

©Snap-on Incorporated 2024.  All rights reserved.
Snap-on, 2801 80th Street, Kenosha, WI  53143    www.snapon.com
Technische Daten
Art.-Nr. Antrieb Kopftyp
Drehmoment-
bereich Inkremente
Kopftiefe
(mm) Zähne
Kopf-
breite
(mm)
Länge
(mm) Rep.-Kitt
Winkel
(°)
TQSG4R600 3/4" abnehmbar 200–600 ft-lb 10 ft-lb 31,75 32 63,5 1.232 RKRTQ4 11
TQSG4RM80 3/4" abnehmbar 26–80 kgm 2 kgm 31,75 32 63,5 1.232 RKRTQ4 11˚
TQSG4RN800 3/4" abnehmbar 270–800 Nm 10 Nm 31,75 32 63,5 1.232 RKRTQ4 11
TQSG3FN350 1/2" Gelenk 70–350 Nm 5 Nm 38,1 80 54 562 RKRTQFR3A 4,5
TQSG3F250 1/2" Gelenk 40–250 ft-lb 5 ft-lb 38,1 80 54 562 RKRTQFR3A 4,5
TQSG-Serie
TQSG3FN350
• Fehlertoleranz von ± 4%
• Gelenk realisiert die notwendige Bewegungsfreiheit im Winkel von 10° und gewährleistet somit einen